
 

 

UCHWAŁA NR XLI/776/22 

RADY MIASTA TYCHY 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/114/19 Rady Miasta Tychy z dnia 28 marca 2019 r.  

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez  Miasto Tychy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2017 r. Prawo oświatowe 

(Dz. 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) na wniosek Prezydenta Miasta, po zaopiniowaniu przez Komisję Oświaty, 

Kultury i Sportu oraz Śląskiego Kuratora Oświaty 

Rada Miasta Tychy 

uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr VI/114/19 Rady Miasta Tychy z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie ustalenia sieci 

publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Miasto 

Tychy wprowadza się następujące zmiany do uchwały: 

1) w Załączniku do Uchwały  pkt 16, pkt 17 i pkt 22 otrzymują brzmienie: 

Lp. Nazwa przedszkola Adres 

16 
Przedszkole nr 20 im. Karlika i Karolinki  
w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 5  

w Tychach 
43-100 Tychy, Katowicka 102 

17 
Przedszkole nr 21 im. Janusza Korczaka  

w Tychach   
43-100 Tychy, Aleksandra Zelwerowicza 21  

22 
Przedszkole nr 30 im. Małych Podróżników  

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 4  

w Tychach 
43-100 Tychy, Pogodna 37 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tychy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 sierpnia 2022 r.

Poz. 5412



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta Tychy 

 

 

Barbara Konieczna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5412


		2022-08-31T10:06:50+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




